
*MUKHSP09700444*
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
stavební úřad

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora
tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

SPIS. ZN.: MKH/069526/2024/14
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81
150 00 Praha

Č.J.: MKH/113376/2024
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Kateřina Křížová
327 710 303
podatelna@kutnahora.cz

DATUM: 30.10.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 34a ve spojení s § 330 a
§ 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební
zákon“), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen "stavební
zákon") žádost o stavební povolení, kterou dne 27.6.2024 podal

Středočeský kraj zast. Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace, IČO 00066001, Zborovská 81, 150 00 Praha,

v zastoupení:

společností AFSAG – PRISMOTT, zastoupené společníkem 1 (správce)
AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 1275, 140 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s t a v e b n í p o v o l e n í

na stavbu:

II/336 Zruč nad Sázavou - Čenovice – PD

SO 101 – úprava silnice II/336 km 0,000-0,671
SO 102 – úprava silnice II/336 km 0,671-3,764
SO 103 – úprava silnice II/336 km 3,764-4,780
SO 104 – úprava silnice II/336 km 4,780-6,991
SO 180 – Dopravně inženýrské opatření
SO 181 – Opravy objízdných komunikací
SO 190 – Trvalé dopravní značení
SO 201 – Údržba mostu ev.č. 336-005
SO 801 – Kácení zeleně

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 168/1, 676/3, 677/1, 677/8, 697, 1282 v katastrálním území
Čenovice, parc. č. 522, 566, 568, 1106/1 v katastrálním území Čestín, parc. č. 698/1, 698/3, 698/4, 699,



Č.j. MKH/113376/2024 str. 2

703, 708/1, 708/2, 708/4, 709/1, 709/2, 710, 715/2, 717/1, 721, 725/6, 725/7, 730/2, 734/1, 738/1, 738/22,
738/23, 738/24, 738/25, 754/4, 754/5, 754/6, 754/9, 754/13, 765/5, 782/1, 782/2, 788/3, 790/1, 790/3,
791/1, 791/3, 791/4, 792/2, 807/5, 809, 1251/1, 1251/3, 1251/4, 1252, 1253/2, 1253/3, 1253/4, 1254/2,
1255, 1256, 1262/1, 1262/2, 1263, 1264/1, 1264/2, 1318/2, 1319, 1414, 1415, 1416/1, 1418, 1420
v katastrálním území Kněž u Čestína, st. p. 59, parc. č. 679/1, 679/4, 855/5, 906/3, 920/3, 1136/1, 1300/1,
1320, 1578, 1679, 1691, 1802, 1803, 1806, 1807, 1814, 1919, 1953, 1954, 1970, 1973, 1977, 1979, 2036,
2037, 2039, 2064 v katastrálním území Řendějov, parc. č. 2383/1, 2385, 2388/54, 2388/55, 2388/58,
2388/59, 2388/62, 2388/63, 2388/64, 2391, 2819/5 v katastrálním území Zruč nad Sázavou.

Stavba obsahuje:

- SO 101, 102, 103, 104 úprava silnice II/336 spočívá v povrchové opravě vozovkového souvrství
silnice II/336 s úpravou a doplněním vybavení pozemní komunikace. Silnice II/336 je ve stávajícím
stavu dvoupruhová směrově nerozdělená komunikace kategorie S 6,5/90. Režim odvodnění
komunikace bude zachován stávající, tj. příčným a podélným sklonem přes nezpevněné krajnice
do silničních příkopů, nebo na přilehlý terén podél komunikace.

- SO 180 Dopravně inženýrské opatření řeší návrh objízdných tras během provádění jednotlivých etap
stavby pro jednotlivé druhy dopravy (osobní, tranzitní, zemědělskou techniku). Povolení uzavírky
včetně objízdných tras musí být vždy projednáno před zahájením stavby v souladu se zákonem
o pozemních komunikacích dle aktuální dopravní situace.

- SO 181 Opravy objízdných komunikací řeší způsob opravy poškozených komunikací, které budou
využívány jako objízdné trasy při uzavírce silnice II/336.

- SO 190 Trvalé dopravní značení je součástí stavebního povolení. Dopravní značení bude stanoveno
v souladu se zákonem o silničním provozu.

- SO 201 Údržba mostu ev.č. 336-005 – stavební objekt obsahuje přespárování zděné konstrukce
spodní stavby, předláždění plochy pod mostem, očištění betonových konstrukcí, odstranění náletové
zeleně, vytvoření zádlažby z lomového kamene u napojení nezpevněné krajnice na mostní římsy,
provedení kompletní konstrukce vozovkového souvrství levé poloviny vozovky, frézování obrusné
vrstvy, provedení protierozní ochrany svodidla, vyčištění koryta vodního toku a svahů, následné
odláždění lomovým kamenem v původním rozsahu.

- SO 801 Kácení zeleně - Vegetační úpravy jako takové se nepovolují dle stavebního zákona.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou
vypracovala společnost AFRY CZ s.r.o., IČO 453 06 605, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4,
Ing. Peter Vališ, hlavní inženýr projektu, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, číslo
ČKAIT 0202045, autorizoval Ing. Lukáš Szabó, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, číslo
ČKAIT 0202040.

2. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu ustanovení § 118
stavebního zákona pouze na základě povolení stavebního úřadu.

3. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
4. Stavba bude dokončena do 31.12.2026.
5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Podle ustanovení § 152 odst. 3 písm. a) stavebního

zákona je stavebník povinen speciálnímu stavebnímu úřadu předem oznámit název a sídlo
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „STAVBA
POVOLENA“, který stavebník obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek musí být
ponechán na místě do kolaudace stavby, po celou dobu musí být údaje na něm čitelné. Rozsáhlé
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

7. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy stavby podle ověřené
dokumentace odborně způsobilými osobami. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně
oprávněnými zeměměřickými inženýry.

8. Před zahájením stavby je stavebník povinen požádat správce stávajících inženýrských sítí o jejich
vytyčení. Stavebník prověří platnost vyjádření správců stávajících inženýrských sítí a v případě
nutnosti zajistí jejich aktualizaci, eventuálně stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato



Č.j. MKH/113376/2024 str. 3

zařízení nesmí být z titulu prováděné stavby nijak poškozena.
9. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům dotčených

inženýrských sítí či vedení termín jejich provádění, v nezbytném případě si vyžádá jejich odborný
dozor. Stavebník bude při provádění stavebních prací v blízkosti inženýrských sítí či vedení
respektovat předem stanovené požadavky jejich správců.

10. Pro stavební práce a práce související, které budou probíhat v ochranných pásmech nadzemního
či podzemního vedení, výrobny elektřiny či el. stanice a které budou zahrnovat činnosti, které jsou
podle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) v ochranných pásmech zakázané,
zajistí stavebník před jejich zahájením podle § 46 odst. 11 energetického zákona písemný souhlas
s činností v ochranném pásmu od příslušného provozovatele přenosové či distribuční soustavy.

11. Doklady o dodržování podmínek pro provádění stavby správců sítí (provádění kontrol odkrytých
vedení, předání vedení dotčených stavbou zpět správci apod.) budou předloženy speciálnímu
stavebnímu úřadu.

12. Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámen vlastníkům dotčených pozemků.
13. Při provádění stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví či životy osob

a okolí stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou
mez.

14. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništi

15. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany dle zákona č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

16. Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, budou
neprodleně po jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu.

17. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě
po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržovaní a užívání stavby
vč. bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady
o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu
předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele o jejich použití na
stavbě.

18. Při provádění stavby je třeba počínat si tak, aby jak vlastníkům pozemků dotčených povolovanou
stavbou, tak vlastníkům sousedních pozemků a stavbám na nich nebyla způsobena škoda, zejména
dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a právem chráněných zájmů,
k nadměrnému znečišťování okolí stavby, poškozování majetku a k nepořádku na staveništi.

19. Staveniště bude realizováno výhradně na pozemcích stavby, tedy na pozemcích, ke kterým má
stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření a nebo
právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku.

20. Staveniště bude vhodným způsobem označeno. V nočních hodinách a za snížené viditelnosti bude
staveniště řádně osvětleno. Výkopy (překopy) budou vybaveny bezpečnými přechody a přejezdy.

21. V případě, že pro prostor zařízení staveniště bude nutný dočasný zábor jiného než silničního
pozemku, než na kterém se stavba nachází, zábor je nutné předem projednat a odsouhlasit
s vlastníkem pozemku. Doklad o projednání bude uložen na místě stavby k nahlédnutí.

22. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami stanovenými dotčenými správními orgány
a dotčenými správci:
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
souhlasné závazné stanovisko ze dne 27.8.2024, č.j. MO 678290/2024-1322 – bez podmínek

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, souhrnné vyjádření ze dne 16.2.2024, č.j.
MKH/010476/2024:

Orgán státní správy ve vodním hospodářství – Závazné stanovisko ze dne 13.6.2024, č.j.
MKH/061993/2024

1. Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina
z výkopů dlouhodobě ukládány na březích a budou zabezpečeny tak, aby nedocházelo
k jejich splavování do koryta vodního toku při zvýšených průtocích a srážkách.

2. Pozemky koryta vodního toku a jeho okolí budou uvedeny do původního stavu.



Č.j. MKH/113376/2024 str. 4

3. Stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo pozemních vod zejména
závadnými látkami dle § 39 vodního zákona.

4. Na stavbě budou k dispozici prostředky pro likvidaci případné havárie. Veškerá
mechanizace používaná na stavbě bude obsahovat ekologické provozní náplně.

5. Během vlastní realizace, ani po ní, nesmí v korytě toku být žádné překážky bránící
plynulému odtoku.

6. Doba, po kterou se souhlas uděluje: 2 roky ode dne vydání tohoto stanoviska.

Orgán státní správy ochrany ovzduší: Stavebník zajistí taková opatření (např. zkrápění vodou
k zamezení úletu prachových částic do okolí, bude zajištěn pravidelný mokrý úklid dotčených
příjezdových komunikací, zakrytí vytěženého materiálu z výkopů, při přepravě odpadu používat
oplachtovaná auta nebo uzavřené kontejnery), aby v rámci realizace stavby bylo zamezeno šíření
prašnosti.

Orgán státní správy ochrany lesů – Závazné stanovisko ze dne 7.5.2024, č.j. MKH/049774/2024
1. Při realizaci staveb nesmí být poškozen porost na lesních pozemcích, ani jeho kořenový

systém.
2. Na lesních pozemcích nebude skladován stavební materiál.
3. Stavba bude realizována v souladu s projektovou dokumentací, která byla dodána s touto

žádostí a je nedílnou součástí vedeného spisu.
4. Změny v projektové dokumentaci, kterou vypracoval Ing. Peter Vališ v prosinci 2023,

které by mohly mít vliv na pozemky určené k plnění funkcí lesa, budou předem
projednány s orgánem státní správy lesů, popřípadě řešeny novou žádostí.

5. Investor (popřípadě zmocněnec) v dostatečném předstihu (nejméně 60 dní před započetím
stavby) požádá o dočasné odnětí částí lesních pozemků dotčených stavbou (staveniště)
po dobu stavby z pozemků určených k plnění funkcí lesa (dále jen PUPFL).

6. Nejpozději 60 dní před skončením dočasného odnětí investor (popřípadě zmocněnec)
provede geometrické zaměření všech trvalých záborů lesní půdy a požádá o trvalé odnětí
z PUPFL.

7. Toto závazné stanovisko pozbývá platnosti 31.12.2027, pokud se do té doby nestane
součástí rozhodnutí dle zvláštních předpisů.

Orgán státní správy ochrany přírody: Při provádění výkopových a stavebních prací bude
dodržena ČSN 83 90 61 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a
vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména kap. 4.10 a zároveň Standardy péče o přírodu a
krajinu, ochrana dřevin při stavební činnosti SPPK A01 002:2017. Minimální vzdálenost hrany
výkopu od pat kmenů stromů musí být 2,5 m. Toto stanovisko nenahrazuje povolení ke kácení
dřevin. Příslušným orgánem ochrany přírody k vydání povolení kácení dřevin rostoucích mimo
les je místní obecní úřad. Veškeré dřeviny jsou podle § 7 zákona č.114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, ve všech svých částech chráněny před
poškozením.

Orgán státní správy ochrany zemědělského půdního fondu – Závazné stanovisko ze dne 6.8.2024,
č.j. MKH/083355/2024

Na pozemku č. p. dle KN 809, v katastrálním území Kněž u Čestína se nachází
meliorační zařízení. Nesmí dojít k jejich poškození, nesmí být přerušen odtok vod
z pozemků a musí být zachována funkčnost zařízení, aby nedocházelo k zamokřování
okolních pozemků.

Podle § 9 odst. 8 písm. b) zákona nestanovuje povinnost provedení skrývky kulturních
vrstev půdy před započetím prací – Jedná se o rekonstrukci silnice II. Třídy, kde se
kulturní vrstvy půdy nenachází.

Podle § 11a odst. 1 písm. b) zákona nebudou přepsány odvody – Odvody za trvale
odňatou půdu se nestanoví, jde-li o odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního
fondu pro stavby dálnic, silnic a místních komunikací, včetně jejich součástí a
příslušenství.

Podle § 9 odst. 8 písm. e) zákona se předložený záměr nevymezují etapy – Realizace
předloženého záměru není dle žádosti rozdělena na etapy, proto nejsou etapy správním
orgánem vymezeny.

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná
Hora ze dne 30.1.2024, č.j. KRPS-20407: Stavba nebude prováděna v zimním období roku.



Č.j. MKH/113376/2024 str. 5

Během celé stavby budou okolní pozemní komunikace udržovány v čistém stavbu a nebude
docházet k jejímu znečištění stavebními stroji.

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze – Souhlasné závazné
stanovisko ze dne 13.2.2024, č.j. KHSSC 10719/2024.

23. Prokazatelné splnění podmínek výše uvedených dotčených správních orgánů bude předloženo
stavebnímu úřadu při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

24. Stavebník, resp. zhotovitel před zahájením stavebních prací zažádá silniční správní úřad Městský
úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích během stavby podle ustanovení § 77 odst. 1, písm. c) zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“).
K žádosti je nutno předložit vyjádření Policie ČR, KŘ Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora
(schválené DIO).

25. Stavebník v dostatečném časovém předstihu před kolaudací stavby zažádá silniční správní úřad
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení místní úpravy
provozu na pozemních komunikacích podle ustanovení § 77 odst. 1, písm. c) zákona o silničním
provozu. K žádosti je nutno předložit vyjádření Policie ČR, KŘ Policie Středočeského kraje, DI
Kutná Hora.

26. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze stavby kontrolních prohlídek stavby:
- předání staveniště;
- ukončení stavby pro provedení závěrečné kontrolní prohlídky.

27. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat dle § 230
nového stavebního zákona pouze na základě kolaudačního rozhodnutí. Žádost bude obsahovat
náležitosti uvedené v § 232 odst. 1 nového stavebního zákona. Stavebník zajistí, aby součástí žádosti
o kolaudační rozhodnutí byly náležitosti uvedené v § 232 odst. 2 nového stavebního zákona, přílohy
uvedené v podmínkách tohoto společného povolení a další přílohy dle vyhlášky č. 149/2024 Sb., o
provedení některých ustanovení stavebního zákona, přílohy č. 10, část C.

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění
(dále jen „správní řád“) s přihlédnutím k § 109 písm. a) – d) stavebního zákona:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001,
Zborovská 81, 150 00 Praha,
Ing. Stanislav Petrásek, 4.1.1985, Čenovice 3, 285 22 Čestín,
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106, 500 08 Hradec Králové,
František Kroutil, RČ 26.12.1947, Jiřice 44, 285 22 Řendějov,
Emilie Králová, 23.1.1944, Čestín 22, 285 10 Čestín,
Lukáš Vondruška, 27.12.1982, Jabloňová 2881, 106 00 Praha,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390,
128 00 Praha,
Josef Sůva, 25.2.1953, Dobřeň 37, 284 01 Suchdol,
Marie Židlická, 4.3.1955, Líbeznická 185, 250 63 Mratín,
Markéta Hájková, 4.10.1974, Kněž 36, 285 22 Čestín,
Jiří Blažek, 2.4.1962, Budovatelů 977, 285 22 Zruč nad Sázavou,
Romana Nováková, 18.6.1960, Revoluční 663, 285 22 Zruč nad Sázavou,
Josef Bohaboj, 16.6.1957, Kněž 14, 285 22 Čestín,
Petr Bohaboj, 27.4.1982, Kněž 14, 285 22 Čestín,
Olga Jandíková, 31.12.1952, Kbílek 90, 280 02 Kbel,
Vladimír Stavinoha, 27.8.1949, Otradovická 730, 142 00 Praha,
Petr Bureš, 17.9.1971, Čenovice 14, 285 22 Čestín,
Jiří Kašpar, 3.7.1986, Ostašov 11, 285 04 Staňkovice,
MUDr. Věra Pokludová, 7.10.1941, Lipina 1, 285 22 Zbraslavice,
Libuše Vilímovská, 6.9.1955, Jungmannova 1255, 363 01 Ostrov,
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 00 Praha,



Č.j. MKH/113376/2024 str. 6

Pavel Novák, 29.6.1958, Dvořákova 355, 285 22 Zruč nad Sázavou,
Vladimír Sůva, 20.10.1954, Čestín 112, 285 10 Čestín,
František Edr, 23.3.1955, Kocianova 1585, 155 00 Praha,
Obec Čestín, IČO 00236055, Čestín 3, 285 10 Čestín,
Obec Řendějov, IČO 00236390, Nový Samechov 28, 285 22 Řendějov,
Hana Laudová, 12.3.1965, Přecechtělova 2407, 155 00 Praha,
Ing. Petr Dubják, 30.10.1970, Jiřice 13, 285 22 Řendějov,
Bohumila Dubjáková, 23.4.1971, Jiřice 13, 285 22 Řendějov,
Karel Slavíček, 12.4.1959, Božetická 3397, 143 00 Praha,
Marie Slavíčková, 3.10.1934, Radhošťská 1645, 130 00 Praha,
Ing. Miloslav Král, 20.2.1960, Španielova 1321, 163 00 Praha,
Iveta Edrová, 23.4.1965, Kocianova 1585, 155 00 Praha,
Petra Lapáčková, 19.9.1976, Starý Samechov 25, 285 22 Řendějov,
Stanislav Pešout, 11.12.1973, Starý Samechov 3, 285 22 Řendějov,
Pavel Šlezinger, 11.12.1974, Zelená 413, 294 42 Luštěnice,
Lenka Krátká, 28.10.1983, Starý Samechov 1, 285 22 Řendějov,
Zámecké lesy s.r.o., IČO 04562143, Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč,
Město Zruč nad Sázavou, IČO 00236667, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou,
Jiří Vorlíček, 26.1.1966, Laziště 6, 285 22 Pertoltice,
AGRO PERTOLTICE, a.s., IČO 25745042, Nová 331, 285 22 Zruč nad Sázavou,
Jana Přenosilová, 23.4.1967, Dubinská 197, 285 22 Zruč nad Sázavou,
Jaroslav Studnička, 15.9.1969, Vyhlídková 693, 285 22 Zruč nad Sázavou,
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín,
Dřevařské centrum, s.r.o., IČO 24239909, Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč,
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00 Praha

Odůvodnění:

Dne 27.6.2024 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným
dnem bylo zahájeno stavební řízení. Dle § 79 odst. 6 stavebního zákona stavební úpravy nevyžadují
rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi
podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl stavebník dne 24.7.2023 vyzván
k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 30.8.2024.

Dne 1.7.2024 nabyl plné účinnosti nový stavební zákon, který v rámci svých přechodných ustanovení
stanovil v § 330 odst. 1, že se řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti nového stavebního
zákona dokončí podle dosavadních právních předpisů, tj. podle starého stavebního zákona. Dále
v přechodných ustanovení stanovil v § 330 odst. 3, že řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí
účinnosti tohoto zákona dokončí stavební úřad, který se stal příslušným k vedení řízení nebo provedení
postupu v dané věci podle tohoto zákona. Řízení bylo zahájeno Městským úřadem Kutná Hora, odborem
dopravy a silničního hospodářství, který byl speciálním stavebním úřadem příslušným podle § 40 odst. 4
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., zákonem o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 písm. c) a § 94j odst.
1 stavebního zákona, v souladu s § 334a odst. 3 nového stavebního zákona. Během řízení nabyl plné
účinnosti nový stavební zákon, proto v řízení podle § 330 odst. 1 a 3 nového stavebního zákona pokračuje
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, který se stal příslušným k vedení řízení podle nového
stavebního zákona.

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Účastník řízení pan Ing. Miloslav Král dne 9.9.2024 podal námitku.

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před
vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě
navrhnout jejich doplnění, stavební úřad poskytl opatřením ze dne 3.10.2024 účastníkům řízení možnost



Č.j. MKH/113376/2024 str. 7

k uplatnění tohoto práva, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení lhůty k uplatnění námitek účastníků
řízení.

Stavební úřad při posuzování žádosti zohlednil všechna stanoviska, závazná stanoviska, vyjádření
i připomínky, které obdržel v průběhu správního řízení a při podání žádosti. Jednotlivá závazná
stanoviska a stanoviska dotčených orgánů vyžadovaná zvláštními právními předpisy a vyjádření
účastníků řízení doložená ke stavebnímu řízení, která souvisí s prováděním stavby, byla zvážena, byl
zajištěn vzájemný soulad, a požadavky týkající se provádění projednávané stavby nebo jejího následného
užívání, byly zapracovány do podmínek ve výrokové části tohoto rozhodnutí. Požadavky, které se týkaly
majetkoprávních záležitostí, případně následných smluvních vztahů dvou stran, nejsou v podmínkách
výrokové části tohoto rozhodnutí uvedeny, neboť z hlediska provádění projednávané stavby nejsou
relevantní a stavebnímu úřadu o nich nepřísluší rozhodovat. V podmínkách výrokové části tohoto
rozhodnutí rovněž nejsou zohledněny požadavky, jejichž splnění je prokázán v rámci podkladů tohoto
řízení.

Stavení úřad dále nezohledňuje požadavky, odkazující na konkrétní fyzické či právnické osoby, jejich
adresy, telefonní čísla, odkazy na webové stránky apod., neboť se jedná o údaje, které se mohou měnit.
Stavebník by tak objektivně neměl možnost zajistit plnění takto konkrétně formulovaných požadavků.
Tyto údaje jsou pro vlastní povolení irelevantní a vzhledem k tomu, že realizace stavby proběhne
v období více let, stávají se často neaktuálními s ohledem na obměnu zaměstnanců úřadů a firem.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení (více než 30) dle ustanovení
§ 144 odst. 1 správního řádu, oznamuje se zahájení řízení o vydání stavebního povolení v souladu s § 144
odst. 2 správního řádu účastníkům řízení veřejnou vyhláškou.

Okruh účastníků řízení stanovil speciální stavební úřad podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona,
tj. vlastníci sousedních pozemků a staveb, kterých vlastnické právo by mohlo být stavbou přímo dotčeno
nebo ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu,
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 4, 14, 15, 17, 20/1, 22/1, 32/1, 35/1, 35/2, 35/3, 38/1, 77, parc. č. 1/2, 11/1, 12, 16, 38, 70/1,
70/2, 79, 81/3, 81/4, 84, 85/1, 90/2, 94, 106/4, 106/6, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 125, 162, 163,
165, 166, 167, 168/3, 187, 202/1, 242/2, 258, 261, 262/1, 262/2, 263, 272, 274/1, 274/2, 277, 278/1,
278/2, 278/3, 278/4, 279, 280, 283, 295, 296, 297/3, 298/2, 307, 370/2, 675, 676/1, 676/2, 677/5,
677/7, 1271, 1276, 1281/1, 1292/2, 1303/2, 1304, 1305/2, 1313/1, 1313/3, 1313/4, 1313/5, 1313/7,
1313/8, 1313/14, 1431, 1435, 1436, 1437, 1439, 1440 v katastrálním území Čenovice, st. p. 201,
parc. č. 516, 523, 564/1, 564/2, 567, 569, 1106/2, 1115 v katastrálním území Čestín, st. p. 41/1, 41/2,
102, parc. č. 678, 679, 682, 698/2, 707/8, 707/10, 707/11, 711/1, 712/2, 712/3, 712/4, 712/5, 713,
725/1, 725/2, 725/5, 725/8, 725/9, 725/10, 725/11, 742, 745/2, 754/1, 754/2, 754/3, 754/12, 754/14,
755, 757, 760, 765/1, 765/4, 783, 784, 785, 786, 787, 788/1, 788/2, 789, 790/2, 790/4, 791/2, 796,
797, 807/6, 813, 814, 1251/2, 1261, 1265 v katastrálním území Kněž u Čestína, parc. č. 186
v katastrálním území Krasoňovice, st. p. 58/1, 60, 65/1, 65/2, 66/1, 88/2, 88/5, 90, 93, 97, 98, 116/1,
121, 133, 151, 173, 183, parc. č. 417/4, 486/1, 487/3, 488, 583/3, 583/4, 586/3, 591/6, 617/1, 622/2,
625, 628/2, 629/1, 647/2, 678, 707, 855/3, 855/4, 855/6, 855/7, 859, 899/1, 905, 906/2, 920/4, 920/5,
920/6, 920/7, 924/3, 924/4, 964/2, 964/7, 1106/10, 1106/81, 1298/1, 1306/2, 1319/2, 1372, 1391,
1417, 1426, 1427, 1428, 1520, 1574, 1575, 1576, 1577, 1613, 1614, 1615, 1618, 1633, 1634, 1635,
1642, 1643, 1644, 1646, 1647, 1648, 1654, 1655, 1656, 1673, 1677, 1678, 1681, 1682, 1686, 1687,
1688, 1689, 1690, 1692, 1710, 1782, 1783, 1786, 1788, 1800, 1801, 1804, 1805, 1808, 1809, 1811,
1812, 1815, 1850, 1851, 1854, 1855, 1859, 1866, 1872, 1885, 1886, 1887, 1918, 1920, 1921, 1922,
1972, 1974, 1978, 1980, 1981, 1982, 1983, 1994, 2004, 2034, 2035, 2038, 2040, 2042 v katastrálním
území Řendějov, parc. č. 85/6, 237, 1077, 1081, 2335/141, 2338, 2339/2, 2340/2, 2340/3, 2341/2,
2343/2, 2345/1, 2345/2, 2348/4, 2348/5, 2348/8, 2348/9, 2348/10, 2348/11, 2348/12, 2348/13,
2348/14, 2348/15, 2348/16, 2348/17, 2348/18, 2348/19, 2348/20, 2348/21, 2348/23, 2350, 2356/26,
2384, 2386/1, 2386/2, 2386/5, 2386/52, 2387, 2388/52, 2388/53, 2388/56, 2388/57, 2388/60,
2388/61, 2389/1, 2389/2, 2389/3, 2389/4, 2389/5, 2389/6, 2392, 2393, 2405/1, 2819/6, 2819/7,
2819/8, 2819/10 v katastrálním území Zruč nad Sázavou



Č.j. MKH/113376/2024 str. 8

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Čestín, Čenovice č.p. 20, č.p. 7, č.p. 11, č.p. 3, č.p. 25, č.p. 17, č.p. 9, č.p. 33 a č.p. 29, Čestín, Kněž
č.p. 14 a č.p. 36, Řendějov, Starý Samechov č.p. 17 a č.p. 18, Řendějov, Jiřice č.p. 1, č.p. 2, č.p. 50,
č.p. 11, č.p. 37, č.p. 13, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 36, č.p. 38 a č.p. 43

K žádosti o stavební povolení byly předloženy tyto doklady:

- plná moc;
- plán kontrolních prohlídek;
- seznam sousedních pozemků a staveb;
- Státní pozemkový úřad, vyjádření k záměru ze dne 23.8.2024, spis. zn.: SZ SPU 303818/2024
- Sekce majetková Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,

Závazné stanovisko ze dne 27.8.2024, č.j. MO 678290/2024-1322
- Sekce majetková Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,

vyjádření ze dne 30.7.2024, č.j. MO 613214/2024-1322
- Obecní úřad Čestín, vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 26.2.2024,
- Obecní úřad Čestín, rozhodnutí ke kácení dřevin ze dne 1.2.2024, č.j. op0076/2024
- Obec Řendějov vyjádření k PD ze dne 12.2.2024
- Obecní úřad Řendějov, rozhodnutí ke kácení dřevin ze dne 25.1.2024, č.j. OŘ/0065/2024
- Městský úřad Zruč nad Sázavou, závazné stanovisko ke kácení dřevin ze dne 21.3.2024, č.j.

ZRNS/1426/2024BL
- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření ze dne 9.1.2024, č.j.

MKH/012140/2024
- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 16.2.2024, č.j.

MKH/010476/2024
- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 7.5.2024, č.j.

MKH/049774/2024
- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 13.6.2024, č.j.

MKH/061993/2024
- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 6.8.2024, č.j.

MKH/083355/2024
- Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, závazné stanovisko

orgánu územního plánování ze dne 9.2.2024, č.j. MKH/009101/2024
- Krajský úřad Středočeského kraje, obor životního prostředí a zemědělství, vyjádření ze dne 5.3.2024,

č.j. 021981/2024/KUSK
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, vyjádření ze dne 21.2.2024, č.j.

021979/2024/KUSK-DOP/Nech
- Policie ČR, KŘ policie Středočeského kraje, ÚO Kutná Hora, vyjádření ze dne 30.1.20254, č.j.

KRPS-20407-3/ČJ-2024-010506-ZZ
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, vyjádření ze dne

14.2.2024, zn.: 1161/24/KSUS/KHT/KUK
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, závazné stanovisko ze dne

13.2.2024, č.j. KHSSC 10719/2024
- Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření ze ne 17.4.2024, zn.: PVL-28050/2024/240-Pl
- Lesy České republiky, s.p., vyjádření ze dne 19.2.2024, č.j. LCR954/000490/2024
- Lesy České republiky, s.p., vyjádření ze dne 26.1.2024, č.j. LCR006/000760/2024
- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., vyjádření ze dne 24.1.2024, č.j. ARUP-445/2024
- NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s, vyjádření ze dne 25.3.2024, zn.: 118240024
- CETIN a.s., vyjádření ze dne 12.5.2023, č.j. 138832/23
- CETIN a.s., vyjádření ze dne 20.2.2024, č-j. 20130/24
- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., vyjádření ze dne 7.2.2024, č.j. 20240067/TPČ
- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., vyjádření ze dne 26.6.2024, č. žádosti 20240859
- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., vyjádření ze dne 26.6.2024, č. žádosti 20240860
- ČEPS, a.s., sdělení ze dne 12.5.2023, zn.: 15705/2023/CEPS
- GasNet Služby, s.r.o., vyjádření ze dne 16.5.2023, zn.: 5002822102
- Alfa Telecom s.r.o., vyjádření ze dne 19.6.2023
- Město Zruč nad Sázavou, vyjádření ze dne 22.5.2023, zn.: ZRNS/2482/2023
- Obec Čestín, vyjádření ze dne 12.5.2023



Č.j. MKH/113376/2024 str. 9

- Zeměměřický Úřad, vyjádření ze dne 12.5.2023, zn.: 2023-05-12_143427621
- Zeměměřický Úřad, vyjádření ze dne 26.6.2024, zn.: 2024-06-26_141349760
- České Radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne 16.5.2023, zn.: UPTS/OS/333472/2023
- T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 26.6.2024, zn.: E38593/24
- Vlašimnet, s.r.o., vyjádření ze dne 26.6.2024
- Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 26.6.2024, zn.: MW9910254478708185
- ČD – Telematika, vyjádření ze dne 26.6.2024, č.j. 2202414882
- ČD – Telematika, vyjádření ze dne 26.6.2024, č.j. 2202414883
- ČEZ Distribuce, a.s., sdělení o existenci energ. zařízení ze dne 26.6.2024, zn.: 0102172216
- Telco Pro Services, a.s., sdělení o existenci komunikačního vedení ze dne 26.6.2024, zn.:

0201750233
- ČEZ ICT Services, a.s., sdělení ze dne 26.6.2024, zn.: 0700865677

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby byla zpracována osobou
s příslušnou autorizací a splňuje obecné požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí
o umístění stavby. Bylo doloženo závazné stanovisko orgánu územního plánování, které potvrzuje
přípustnost záměru. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Námitka účastníka řízení pana Ing. Miloslava Krále, vlastníka pozemku parc.č. 1320 v k.ú.
Řendějov. Námitka byla podaná dne 9.9.2024, jedná se tedy o včasné podání:
Obdržel jsem od Městského úřadu v Kutné Hoře a od společnosti AFRY CZ s.r.o. dopisy s materiály
týkající se stavby „II/336 Zruč nad Sázavou – Čenovice PD“. V rámci této stavby se mne týká Vámi
plánovaný dočasný zábor 14 m² na pozemku č. 1320 v katastrální území Řendějov. Chtěl bych Vás
informovat, že pozemek č. 1320 je příjezdovou cestou k mému domu. Tato cesta musí zůstat volná a
jakýkoliv dočasný zábor je pro mne nepřijatelný.
Správní orgán k tomuto uvádí, že se jedná o úpravy sjezdu v rámci výše povolované stavby.
V ustanovení §12 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních
komunikacích, je uvedeno - v případě, že potřeba změny nebo zrušení sjezdu nebo nájezdu vznikne
v důsledku provádění stavebních prací za účelem zvýšení bezpečnosti a provozu na komunikaci, je
stavebníkem sjezdu nebo nájezdu stavebník dotčené komunikace.
Úpravy sjezdů jsou v takovém rozsahu, aby povrch dotčeného sjezdu byl zpevněný a plynule
napojený na vozovku silnice a aby po jeho povrchu nevytékala voda z  pozemku na vozovku silnice
a naopak. Nejedná se tedy o zamezení vjezdu na pozemek, ale naopak o zkvalitnění přístupu
k nemovitosti.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Podmínky vyjádření účastníků řízení byly zahrnuty do podmínek pro provedení stavby.

Podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, má stavebník
povinnost oznámit svůj záměr provést zamýšlené práce s dostatečným časovým předstihem (lze doporučit
minimálně 3 týdny před započetím prací) Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky,
Praha, v.v.i., Letenská 4, 118 01 Praha 1. Z hlediska průkaznosti takového oznámení je třeba doporučit
oznámení písemné. Nesplnění oznamovací povinnosti je možné postihnout pokutou až do výše
4.000.000,- Kč. V této souvislosti nelze dále vyloučit ani nutnost provedení záchranného archeologického
výzkumu podle téhož ustanovení zákona o státní památkové péči. Seznam oprávněných organizací
k provádění záchranných archeologických výzkumů je k dispozici na webových stránkách Ministerstva
kultury (http://www.mkcr.cz/scripts/detail.php?id=1946) nebo Archeologického ústavu AV ČR, v.v.i.
(http://www.arup.cas.cz/cz/pamatkovaochrana/opravnene_organizace.html).

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení.
Stanoviska a požadavky jsou zapracovány do projektové dokumentace, popřípadě je speciální stavební
úřad zahrnul do podmínek rozhodnutí.

http://www.mkcr.cz/scripts/detail.php?id=1946
http://www.arup.cas.cz/cz/pamatkovaochrana/opravnene_organizace.html


Č.j. MKH/113376/2024 str. 10

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odboru územního plánování a krajskému stavebnímu úřadu, Zborovská 11, 150 21
Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Kateřina Křížová
referent stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q
Ing. Stanislav Petrásek, Čenovice č.p. 3, Čestín, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
František Kroutil, Jiřice č.p. 44, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Emilie Králová, Čestín č.p. 22, 285 10 Čestín
Lukáš Vondruška, Jabloňová č.p. 2881/98, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e



Č.j. MKH/113376/2024 str. 11

Josef Sůva, Dobřeň č.p. 37, Suchdol, 284 01 Kutná Hora 1
Marie Židlická, Líbeznická č.p. 185, 250 63 Mratín
Markéta Hájková, IDDS: 2n3igxy
Jiří Blažek, Budovatelů č.p. 977, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Romana Nováková, Revoluční č.p. 663, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Josef Bohaboj, Kněž č.p. 14, Čestín, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Petr Bohaboj, Kněž č.p. 14, Čestín, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Olga Jandíková, Kbílek č.p. 90, Kbel, 280 02 Kolín 2
Vladimír Stavinoha, Otradovická č.p. 730/9, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Petr Bureš, Čenovice č.p. 14, Čestín, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Jiří Kašpar, Ostašov č.p. 11, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
MUDr. Věra Pokludová, Lipina č.p. 1, Zbraslavice, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Libuše Vilímovská, Jungmannova č.p. 1255, 363 01 Ostrov nad Ohří
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Pavel Novák, Dvořákova č.p. 355, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Vladimír Sůva, Čestín č.p. 112, 285 10 Čestín
František Edr, Kocianova č.p. 1585/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Obec Čestín, IDDS: rdqakp3
Obec Řendějov, IDDS: rdmaw25
Hana Laudová, Přecechtělova č.p. 2407/19, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Ing. Petr Dubják, Jiřice č.p. 13, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Bohumila Dubjáková, Jiřice č.p. 13, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Karel Slavíček, Božetická č.p. 3397/6, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Marie Slavíčková, Radhošťská č.p. 1645/15, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ing. Miloslav Král, Španielova č.p. 1321/45, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Iveta Edrová, Kocianova č.p. 1585/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Petra Lapáčková, IDDS: gwe7ham
Stanislav Pešout, Starý Samechov č.p. 3, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Pavel Šlezinger, Zelená č.p. 413, 294 42 Luštěnice
Lenka Krátká, Starý Samechov č.p. 1, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Zámecké lesy s.r.o., IDDS: vwxcbfa
Město Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au
Jiří Vorlíček, Laziště č.p. 6, Pertoltice, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
AGRO PERTOLTICE, a.s., IDDS: h8icm6n
Jana Přenosilová, Dubinská č.p. 197, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Jaroslav Studnička, Vyhlídková č.p. 693, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Dřevařské centrum, s.r.o., IDDS: sr7nac3
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

dotčené správní úřady
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí,
IDDS: v3qb2au
Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS:
hhcai8e
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk

ostatní
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů

Město Zruč nad Sázavou, obce Čestín a Řendějov a oddělení zastupitelských orgánů se žádostí
o bezodkladné vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání
potvrzeného rozhodnutí.


		2024-11-04T14:13:42+0100
	Kateřina Křížová
	oprávněná úřední osoba




